yang lebih besar, yaitu kepentingan keutuhan dan kedamaian bangsa dan
negara
MUI menonaktifkan yang bersangkutan sebagai pengurus di MUI sampai7.
ada kejelasan berupa keputusan yang berkekuatan hukum tetap.

Keterangan tersebut bertanggal di Jakarta, 12 Rabiul Akhir 1443 H/17 November
2021 M. Ditandangani oleh Ketua Umum MUI, KH. Miftachul Akhyar dan Sekjend
MUI H. Amirsyah Tambunan.

Sebelumnya, untuk diketahui, Detasemen Khusus (Densus) 88 Antiteror Polri
menangkap tiga orang terduga teroris di wilayah Bekasi, Jawa Barat pada Selasa
(16/11) kemarin.